
Fra:                                    Gunnar Ketil Eriksen
Sendt:                                11. august 2021 12:37
Til:                                      Karin Eriksen;Johan Aulstad
Emne:                                RE: Justering av LUB JUR 2013

Heia Karin
 
Begrunnelsen er som følger:
 
Kapittel 3 i læreboken «Rett – en internasjonal historie» ble innført som nytt pensum i faget 
rettshistorie, nå kurset JUR 2011, tidligere i år. Samtidig ble deler av kapittel 1 tatt ut av pensum. Den 
gang ble det ikke vurdert som nødvendig å endre læringsutbyttebeskrivelsen som følge av 
pensumendringen. Under lærerteamets forberedelser til årets undervisning ble det reist tvil om at denne 
oppfatningen var riktig, og det det ble konkludert med at en mindre endring/presisering av 
læringsutbyttebeskrivelsen i tråd med det innsendte forslaget var nødvendig.
 
Gunnar
 

From: Karin Eriksen <karin.b.eriksen@uit.no> 
Sent: onsdag 11. august 2021 14:31
To: Gunnar Ketil Eriksen <gunnar.eriksen@uit.no>; Johan Aulstad <johan.aulstad@uit.no>
Subject: VS: Justering av LUB JUR 2013
 
Hei Gunnar og Johan, 

Kan dere gi en nærmere begrunnelse for endringen? 

Jeg må ha dette inn innen fredag denne uken. 

 
Vennlig hilsen/Best regards/Dearvuođaiguin
 
Karin B. Eriksen
Rådgiver
Det juridiske fakultet
UiT Norges arktiske universitet
E-post: karin.b.eriksen@uit.no
Tlf: 776 23 150
 

 
 

mailto:karin.b.eriksen@uit.no


From: Gunnar Ketil Eriksen <gunnar.eriksen@uit.no> 
Sent: onsdag 11. august 2021 11:03
To: Hege Skarsfjord <hege.skarsfjord@uit.no>; Kristine Helen Korsnes <kristine.korsnes@uit.no>; Johan 
Aulstad <johan.aulstad@uit.no>
Cc: Lisa Mattea Elvevold <lisa.m.elvevold@uit.no>; Dag Michalsen <dag.michalsen@jus.uio.no>
Subject: Justering av LUB JUR 2013
 
Heia
 
Vi foreslår en mindre justering av LUBen i faget på bakgrunn av den siste pensumendringen hvor kapittel 
3 i »Rett – en internasjonal historie» ble innført som nytt pensum. Endringsforslaget fremgår med spor 
endringer i vedlagte dokument.
 
Mvh
 
Gunnar
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